
Име и презиме одделение Училиште ментор вкупно Н/П
1 Вероника Димитревска IV Браќа Миладиновци Куманово Ѓоко Бајловски 100 I
2 Мила Спасевска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Драгица Трајановска 100 I
3 Мила Димитровска 4 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Александра Јовановска 100 I
4 Софија Черепналкоска IV ООУ „ Димо Хаџи Димов„ Карпош Мисовска 100 I
5 Бошко Бошков IV ООУ „Гоце Делчев” Кавадарци Весна Арангелова 100 I
6 Марија Јованова IV ООУ „Димката А. Габерот” Ваташ Кавадарци Јорданка Цекова 100 I
7 Наум Палоски IV Св. Наум Охридски Охрид Виолета Дафинческа 100 I
8 Никола Кречов IV Св. Климент Охридски Охрид Наташа Паункоска 100 I
9 Александра Николоска  IV ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Вера Илиоска 100 I

10 Меланија Ристова IV ООУ„Маршал Тито“ Струмица Даниела Митева 100 I
11 Марија Гавриловиќ IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Пенка Чудо 100 I
12 Мила Крајческа IV ОУ„Даме Груев Битола Јаначиќ Гордана 100 I
13 Христина Босилковска IV ОУ„Елпида Караманди Битола Тасевска Гордана 100 I
14 Васко Мушовски IV ОУ„Елпида Караманди Битола Карапетровска Билјана 100 I
15 Кристијан Ефтимов IV Славчо Стојменски Виница Тимко Антов 100 I
16 Стојанче Манев IV ООУ„Гоце Делчев“ Босилово Наташа Т. Витанова 98 I
17 Панче Лазаров IV ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Наташа Бошкова 98 I
18 Данче Ајтовска IV ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Лилјана Апостолова 98 I
19 Марко Стојковски IV Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 97 I
20 Софија Матовска IV Живко Брајковски чаир Лилјана Михајловска 97 I
21 Дарко Паневски IV ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Валентина З. Ѓоргиева 96 I
22 Ана Стокиќ IV Браќа Миладиновци Куманово Биљана Пејовска 95 I
23 Лина Гиразова IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Грозданка Крстевска 95 I
24 Бојана Зафирова IV Димитар Влахов Штип Адријана Нацева 95 I
25 Тамара Беркова IV Димитар Влахов Штип Славица Колева 95 I
26 Баже Пешов IV Димитар Влахов Штип Адријана Нацева 95 I
27 Филип Тодевски IV Блаже Конески Велес Јулијана Нацева/Соња Маркова 95 I
28 Петар Божиновски IV ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Ортаковска Јасмина 95 I
29 Евгенија Петрушевска IV Кочо Рацин Куманово Надица Димитриевска 90 I
30 Димитар Трајковски IV О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Дрина Јовановска 90 I
31 Тома Стојаноски IV Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 90 I
32 Ристе Брчиоски IV Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 90 I
33 Ивана Аврамовска IV ООУ„ Христијан Т-Карпош„ Карпош Урошева 90 I
34 Максим  Милошевски IV ООУ„ Христијан Т-Карпош„ Карпош Урошева 90 I
35 Стефан Миндошев IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Пенка Чудо 90 I



36 Марија Петрова IV ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Марија Гавриловска 90 I
37 Христијан Николовски IV ОУ„Даме Груев Битола Крајшевски Стојан 90 I
38 Тамара Гилева IV ОУ“Коле Канински“ Битола Глигорова Светлана 90 I
39 Ива Бугариновска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Бугариновска 90 I
40 Теона Миткова IV ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Лидија Лазева 89 I
41 Тамара Николова IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Викторија Георгиевска Младеновска 88 I
42 Ели Петреска IV ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Никодин 88 I
43 Матеј Матевски IV ОУ "Јахја Кемал" -Карпош Карпош Марија Ристеска 88 I
44 Давид Елим  IV Блаже Конески Прилеп Арсичќ Весна 88 I
45 Никола Гостовиќ IV Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Елизабета Стојкоска 87 I
46 Антониј Стојменов IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин 86 I награда
47 Мајкл Георгиевски IV ООУ „Гоце Делчев” Кавадарци Даниела Трипунова 86 I
48 Сара Голабоска IV Братство Единство Охрид Зора Дуноска 86 I
49 Теа Русовска IV Славејко Арсов Штип Татјана Божинова 86 I
50 Верица Крстевска IV ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Софија Маркова 86 I
51 Мања Блажевска IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Пенка Чудо 86 I
52 Михаил Насков IV Гоце Делчев-Виница Виница Сашка Стојкова 86 I
53 Алексеј Божиноски IV Григор Прличев Охрид Елизабета Русеска 84 II
54 Симона Георгиева IV ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Марија Манчева 83 II
55 Јован Тодоровски IV ОУ,,Лирија,, Тетово Драгица Јованоска 83 II
56 Златко Малиминов IV ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Александра Петрушева, Десанка Китано 80 II
57 Теона Станковска IV О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Дрина Јовановска 80 II
58 Стефан Павлески IV Његош Гази Баба Катерина Стојковска 80 II
59 Христијан Шарески IV Гоце Делчев Гостивар Катерина Јованоска 80 II
60 Станислав Пачуков IV Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Елизабета Стојкоска 80 II
61 Михаела Занева IV ОУ "Јахја Кемал" -Карпош Карпош Верица Митревска 80 II
62 Марко Веселински IV ОУ "Јахја Кемал" -Карпош Карпош Марија Ристеска 80 II
63 Теодора Шопкоска IV ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Александра Јовановска 80 II
64 Александар Николоски IV ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Весна Јованова 80 II
65 Никола Гогов IV Христо Узунов Охрид Славица Р. Настоска 80 II
66 Христо Велески  IV Никола Карев Крушево Агапи Чункоска 80 II
67 Бистра Кондоска  IV ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Калина Стојаноска 80 II
68 Теодор Борски IV Никола Карев Пробиштип Даниела Стојанова 80 II
69 Габриела Чапова IV ООУ„Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Б. Гозева 80 II
70 Стефан Гаврилоски IV Симче Настовски Јегуновце Елизабета Николовска 80 II
71 Сашко Мишев IV ООУ „Димката А. Габерот” Ваташ Кавадарци Јорданка Цекова 79 II



72 Стефан Велковски IV ООУ „Димката А. Габерот” Кавадарци Јорданка Цекова 79 II
73 Михаела Анчевска IV ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Елена Трајковска 78 II
74 Томе Јолевски IV ОУ“Климент Охридски“ Битола Лутовска Жанета 78 II
75 Ангел Стојанов IV ОУ "Крсте П. Мисирков"-Оризари Кочани Соња Митева 78 II
76 Јован Парлапанов IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Наташа Талеска Сашка Вукелиќ 77 II
77 Илија Трајковски IV ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Ристена Ристова 77 II
78 Тамара Крстева IV ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Марина Петрова 77 II
79 Давид Цветковски IV Кочо Рацин Куманово Надица Димитриевска 76 II
80 Петар Ристески IV Св. Климент Охридски Охрид Лепа Михајлова 76 II награда
81 Даме Алексовски IV ОУ“ Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 75 II награда
82 Теона Цоневска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Снежана Петреска 75 II награда
83 Ивана Додевска IV Дане Крапчев Гази Баба Лидија Георгиева 75 II награда
84 Данче Смилкова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 75 II награда
85 Надица Кочарева IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ 75 II награда
86 Неби Емини IV ООУ  „Братство“ Карпош Рухије Салиу 75 II награда
87 Моника Нановска IV ООУ „Петар Поп Арсов„ Карпош Ирена Лозановска 75 II награда
88 Филип Трајкоски  IV Климент Охридски Прилеп Колеска Наташа 75 II награда
89 Корнелија Заркова IV Димитар Влахов Штип Славица Колева 75 II награда
90 Мартин Јанев IV Димитар Влахов Штип Адријана Нацева 75 II награда
91 Борис Ѓорѓиовски IV ООУ Св. Кирил и Методиј Скопје - Центар Гордана Букревска 75 II награда
92 Александра Ристовска IV „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Зоран Ангелов 75 II награда
93 Стефан Николов IV Св.Кирил и Методиј Велес Миле Ракиџиев 74 II награда
94 Лука Нановиќ IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Лена Смилевска 74 II награда
95 Кирил Караиванов IV ООУ „Климент Охридски“ МиравцГевгелија Благица Радинска 73 II награда
96 Виктор Тасески IV Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Елизабета Стојкоска 73 II награда
97 Тамара Мојсоска IV Братство Единство Охрид Ленче Стефаноска 73 II награда
98 Давид Митковски IV ООО„Коста Рацин“ Подареш-РадовишДимитар Ѓоргиев 73 II награда
99 Јован Стојков IV ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 73 II награда
100 Маја Арсова IV Климент Охридски Чешиново-ОблешеЕмилија   Митева 73 II награда
101 Ева Караманоска IV ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Никодин 72 II награда
102 Христијан Василев IV ООУ„Гоце Делчев“ Босилово Божана Поп Николова 72 II награда
103 Мартин Михајловски IV Васил Главинов Велес Јадранка Ефтимова 72 II награда
104 Лазар Стојановски IV „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Ванчо Гоцевски 72 II награда
105 Анастасија Јовевска IV Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 71 II награда
106 Ангела Трајановска IV Гоце Делчев Илинден Голупка Давитковска 71 II награда
107 Ивана  Дронова IV ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Ванга  Ванчева 71 II награда



108 Цонка Тасева IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ 71 II награда
109 Ева Кнежевиќ IV Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Аница Костадинова 71 II награда
110 Жанина Хаџи-Василева IV ООУ „Димката А. Габерот” Кавадарци Снежана Ѓелова 71 II награда
111 Стојанче Димков IV ООУ „Тошо Велков Пепето” Кавадарци Зорица Колева 71 II награда
112 Микена Мазганска IV Славејко Арсов Штип Татјана Божинова 71 II награда
113 Давид Крстев IV ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Софија Маркова 71 II награда
114 Томе Ѓоргиев IV ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 71 II награда
115 Александар Коцев IV ООУ„Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 71 II награда
116 Петар Вуковиќ IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Цвета Тунеска 71 II награда
117 Павел Мартиновски IV ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Катерина Лазаревка 71 II награда
118 Андреа Китановска IV ОУ“Св.Кирил и Методиј“ Битола Јанкуловска Весна 71 II
119 Глигор Вељановски IV Толи Зордумис Куманово Валентина П. Благоевска 68 III
120 Ана Гајдова IV Васил Главинов Велес Јадранка Ефтимова 68 III
121 Тодор Ивановски IV ООУ „Димката А. Габерот” Кавадарци Душко Василев 67 III
122 Николина Каралиева IV Живко Чинго Охрид Катерина Јаковческа 67 III
123 Бојана Велјановска IV ОУ„Елпида Караманди Битола Ангеловска Виолета 67 III
124 Андреј Тодоров IV Кочо Рацин-Блатец Виница Снежана Арсова 67 III
125 Емили Митревска IV Васил Главинов Велес Весна Димовска 66 III
126 Михаил Митев IV ОУ "Крсте П. Мисирков"-Оризари Кочани Соња Митева 66 III
127 Тео Војновиќ IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Жаклина Ристовска 65 III
128 Тамара Илковска IV ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Елпида Настевска 65 III
129 Христијан Јовановски IV Вера Јоциќ Гази Баба Елизабета Пејкова 65 III
130 Андријана Крстевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ 65 III
131 Бисера  Станоевска IV ООУ„ Христијан Т-Карпош„ Карпош Урошева 65 III
132 Мартин Литовин IV ОУ "Јахја Кемал" -Карпош Карпош Верица Митревска 65 III
133 Филип Попоски IV Христо Узунов Охрид Цвета Лечоска 65 III
134 Андреј Ваневски IV ООУ-Илинден Крива Паланка Славица Ристовска 65 III
135 Лина Рангелова IV ООУ-Јоаким Крчовски Крива Паланка Слободанка Младеновска 65 III
136 Лана Младеновиќ IV ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Елица Филиповска 64 III
137 Александар Ангеловски IV Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 63 III
138 Ана Камчева IV ООУ „Страшо Пинџур” Кавадарци Стефка Саздова 63 III
139 Трифуноски Даниел IV Дебрца с Белчишта Велјаноска Гордана 63 III
140 Ања Симеонова IV Климент Охридски чаир Мирјана Ставрова 63 III
141 Теона Китинова IV ООУ Владо Тасевски Карпош Цветанка Петрова 62 III
142 Јана Поповска IV ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Наташа Ѓорѓиоска 61 III
143 Ива Костадинова IV Гоце Делчев-Јакимово Виница Ирена Захариева 61 III



144 Никола Стоилковиќ IV Кочо Рацин Куманово Светлана Алексовска 60 III
145 Јани Лазов IV Браќа Миладиновци Куманово Ѓоко Бајловски 60 III
146 Михаело Илиевски IV Његош Гази Баба Катерина Стојковска 60 III
147 Ана Ковачка IV ООУ Владо Тасевски Карпош Миланковска 60 III
148 Емил Ристески IV ОУ "Јахја Кемал" -Карпош Карпош Верица Митревска 60 III
149 Томи Богоески IV ОУ Д.П Беровски Ѓорче Петров Елена Кушевска 60 III
150 Јане Јованов IV Христо Узунов Охрид Соња Јовева 60 III
151 Симона Настеска  IV Страшо Пинџур Мало Коњари  Ленче Петкоска 60 III
152 Александро Сандевски IV Никола Карев Пробиштип Даниела Стојанова 60 III
153 Столе Крстев IV ООУ„Крсте П. Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 60 III
154 Стефани Кузманова IV Васил Главинов Велес Весна Димовска 60 III
155 Галена Јованоска IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Цвета Тунеска 60 III
156 Ана Бошнаковска IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Цвета Тунеска 60 III
157 Давид Станковски IV ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Сузана Трајковска 58 III
158 Евгенија Јанеска IV Св. Наум Охридски Охрид Виолета Дафинческа 58 III
159 Иван Стојанов IV ООУ„Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 58 III
160 Александар Ристов IV ООУ„Атанас Нивичански“ Василево Александра Димитриева 58 III
161 Елена Џунова IV Васил Главинов Велес Билјана Тодороска 58 III
162 Христијан Тарчуговски IV Климент Охридски чаир Сузана Младенова 58 III
163 Ева Младенова IV ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Наташа Трајчева 57 III
164 Бојан Ѓорѓиевски IV О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Валентина Јагуриновска 56 III
165 Теодора Игнатова IV Гоце Делчев Илинден Маја Блажевска 56 III
166 Кристијан Димов IV ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Бранка Ѓорова 56 III
167 Стефанија Костовска IV ОУ“Гоце Делчев“ Д.Хисар Костовски Никола 56 III
168 Викторија Узунова IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ 55 III
169 Бернарда Малевска IV ООУ Јан Амос Коменски Карпош Билјана Стојков и Радмила Спасовска 55 III
170 Павел Стојанов IV ООУ  „Димо Хаџи Димов„ Карпош Олгица  Стефковска 55 III
171 Кирил Кочевски IV ОУ "Јахја Кемал" -Карпош Карпош Марија Ристеска 55 III
172 Неда Димитровска IV ООУ„ Братство„ Карпош Ленче Поповска 55 III
173 Ивона Бошковска IV ООУ „Страшо Пинџур” Кавадарци Стефка Саздова 55 III
174 Мишела Кадрова IV ООУ „Тошо Велков Пепето” Кавадарци Илинка Стефанова 55 III
175 Десарт Елмази IV Братство Единство Охрид Лулзиме Доко 55 III
176 Петар Алчески IV Св. Климент Охридски Охрид Ружица.Д.Маноска 55 III
177 Сања Јовеска IV Христо Узунов Охрид Цвета Лечоска 55 III
178 Хелена Зографоска  IV Блаже Конески Прилеп Арсичќ Весна 55 III
179 Марија Трајанова IV Страшо Пинџур Карбинци Ленче Штерјова 55 III



180 Мартина Стојанова IV ООУ„Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 55 III
181 Катја Сандевска IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Лена Смилевска 55 III
182 Никола Малиновски IV Васил Главинов чаир Снежана Јанковиќ 55 III
183 Сања Простиженовска IV ОУ“Гоце Делчев“ Могила Илијовска Андријана 55 III
184 Марија Василевска IV ОУ“Гоце Делчев“ Д.Хисар Костовски Никола 55 III
185 Марија Цветановска IV ОУ„Стив Наумов Битола Најдовска Снежана 55 III
186 Мартин Богданоски IV ОУ“Коле Канински“ Битола Николова Тања 55 III
187 Јана Илиевска IV ОУ“Коле Канински“ Битола Николова Тања 55 III
188 Анастасија Трајковска IV ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Гагаловска Весна 55 III
189 Анастасија Аврамоска IV „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Оливера Мирчевска 55 III
190 Димитар Симовски IV „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 55 III
191 Сара Крстева IV Климент Охридски Чешиново-ОблешеЕмилија   Митева 55 III
192 Илија Димитров IV ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Сузана Горгиева 54 П
193 Кристијан  Хаџикотаров IV ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 53 П
194 Даниел Ристов IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 53 П
195 Леонтина Максимоска IV Врапчиште Врапчиште Христина Димитриеска 52 П
196 Матеј Куновски IV ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Бранкица Петровска 52 П
197 Драган Дончевски IV Славејко Арсов Штип Павле Мицев 51 П
198 Андреј Андреев IV Св.Кирил и Методиј Велес Елена Панова 51 П
199 Петар Спириќ IV Толи Зордумис Куманово Валентина П. Благоевска 50 П
200 Зорица Андовска IV ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Елпида Настевска 50 П
201 Михаела Неделковска IV ООУ „Братство„ Карпош Ленче Поповска 50 П
202 Петар Колевски IV ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Даниела Серафимова 50 П
203 Коста Бујароски IV Братство Единство Охрид Лидија Паскоска 50 П
204 Филип Тошески  IV ОУ Пецо Даскалот с.Долнени Соња Димитриеска 50 П
205 Теодора Стојкоска  IV Манчу Матак Кривогаштани Цветанка Димеска 50 П
206 Илија Боневски IV ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 50 П
207 Ева Митевска IV ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Бранкица Петревска 50 П
208 Иван Цветановски IV ООУ-Х.Т.Карпош Ранковце Драгица Митовска 50 П
209 Наталија Станковска IV ООУ-Јоаким Крчовски Крива Паланка Биљана Пешовска 50 П
210 Александар Ангелевски IV ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Бендевска Сунчица 50 П
211 Лука Букушовски IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 50 П
212 Леонид Петров IV Гоце Делчев-Истибања Виница Билјана Темелкова 50 П
213 ВАЛДРИН ШАБАНИ IV БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово ЏЕЛАЛ ЉАТИФИ, ФАТИМЕ БЕЌИРИ 48 П
214 Бојана Ристовска IV ООУ „Климент Охридски“ МиравцГевгелија Благица Радинска 48 П
215 Душица Мантева IV ООУ „Гоце Делчев” Неготино Гордана Ноткова 48 П



216 Мартин Темелкоски IV Кочо Рацин Охрид Љубица Чифлигароска 48 П
217 Христијан Петрушевски IV Браќа Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 48 П
218 Теона Кирова IV ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 48 П
219 Стефан Лазаров IV Славчо Стојменски Виница Јордан Серафимов 48 П
220 Елена Ивановска IV Ристо Крле Илинден Ристена Огненова 47 П
221 Мелани Богева IV ООУ „Димката А. Габерот” Кавадарци Петар Марков 47 П
222 Елена  Лангоска  IV Ванчо Николески Охрид Силвана Смическа 47 П
223 Вичороски Филип IV Дебрца с Белчишта Калајџиева Марија 47 П
224 Магдалена Ристеска  IV Страшо Пинџур Мало Коњари  Ленче Петкоска 47 П
225 Кристијан Николов IV Гоце Делчев Штип Славица Неделкова 47 П
226 Никола Наковски IV ООУ-Илинден Крива Паланка Павле Ристовски 47 П
227 Сара Стаменкова IV ПОУ,,Даме Груев,, Градско Ивана Николова 46 П
228 Ева Бамбиловска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Загорка Ристeвска 45 П
229 Горазд Гигов IV ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Даниела Костадинова 45 П
230 Мартин Милошевски IV Стив Наумов Гази Баба Марлена Најдовска 45 П
231 Матеј Стојчевски IV Гоце Делчев Илинден Елена Ѓорѓиевска 45 П
232 Бора Алили IV ООУ„  Братство“ Карпош Рухије Салиу 45 П
233 Бистра Атанасовска IV ОУ  Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сузана Стојковска 45 П
234 Даниел Котоски  IV Ванчо Николески Охрид Силвана Смическа 45 П
235 Дарко Стојиљковиќ IV Кочо Рацин Охрид Бошко Китески 45 П
236 Бојан Солески  IV Св.Кирил и Методија Крушево Весна Конеска 45 П
237 Катерина Здравкова IV Славејко Арсов Штип Павле Мицев 45 П
238 Ѓорги  Бегалиноски IV ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Ангелина Ристова 45 П
239 Ѓорѓи  Ѓорѓиев IV ООУ„Гоце Делчев“ Босилово Божана Поп Николова 45 П
240 Филип Филопов IV ООУ,,Даме Груев,, Градско Мара Аризанова 45 П
241 Јана Христова IV ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Бранка Ѓорова 45 П
242 Лејла Незировска IV ОУ“Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмди 45 П
243 Верица Марковска IV Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Аница Костадинова 44 П
244 Ана Марија Рускова IV ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Софија Маркова 44 П
245 Јагода Димова IV ООУ „Пере Тошев” Росоман Мирјана Димова 43 П
246 Гораст Србиновски IV ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода В.Гичевска/З.Михајловска 42 П
247 Димитар Нешкоски  IV Манчу Матак Кривогаштани Цветанка Димеска 42 П
248 Анастасија Близнаковска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 42 П
249 ВЕСА ХАСАНИ IV БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово ЏЕЛАЛ ЉАТИФИ, ФАТИМЕ БЕЌИРИ 41 П
250 Викторија Митревска IV Кирил и Методиј Куманово Анета Мишевска 41 П
251 Ирина Петрушевска IV ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Сузана Спасовска 40 П



252 Сара Гигова IV ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска 40 П
253 Дарко Скулиќ IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Илинка Димовска 40 П
254 Леонид Трјковски IV ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Сузана Трајковска 40 П
255 Петар Стојковиќ IV Стив Наумов Гази Баба Марлена Најдовска 40 П
256 Андреј Колевски IV Дане Крапчев Гази Баба Данче К.Јакимовска 40 П
257 Никита Сојановски IV Вера Јоциќ Гази Баба Елена Хаџиева 40 П
258 Македонка  Гошевска IV ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Лила  Станчева 40 П
259 Цветанка Танчева IV Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Виолета Гошева 40 П
260 Стефанија  Александар Ристов IV ООУ  „Димо Хаџи Димов„ Карпош Лидија Гркова 40 П
261 Стефан Груевски IV ООУ „Тошо Велков Пепето” Кавадарци Милица Кабранова 40 П
262 Ивана Недевска IV Ванчо Николески Охрид Билјана Танеска 40 П
263 Берат Наџаку IV Братство Единство Охрид Лулзиме Доко 40 П
264 Андреј Мирчески  IV Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 40 П
265 Марко Пирганоски  IV Блаже Конески Прилеп Дамеска Наташа 40 П
266 Никола Иванов IV Страшо Пинџур Карбинци Ленче Штерјова 40 П
267 Ева Ставрева IV ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Филимена Пешевска 40 П
268 Марко Петровски IV ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Евдокија Петрушевска 40 П
269 Ема Јачковска IV Живко Брајковски чаир Лилјана Михајловска 40 П
270 Мартина Гаџевска IV Васил Главинов чаир Снежана Јанковиќ 40 П
271 Евгенија Груевска IV ОУ“Гоце Делчев“ Д.Хисар Котевски Пецо 40 П
272 Емре Мифтар IV ОУ“Климент Охридски“ Битола Петровски Живко 40 П
273 Сара Витановска IV „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Роза Николова 40 П
274 Љубица Инева IV ООУ„Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 38
275 Миле Стојменов IV ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Софија Маркова 37
276 Анастасија Бошковска IV ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија Биљана Бојковска 37
277 Славица Манасијева IV ОУ ,,Синиша Стоилов" Зрновци Благој Костадинов 36
278  ЕРИОН ЛАТИФИ     IV БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово ЏЕЛАЛ ЉАТИФИ 35  
279 Јане Јаневски IV О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Валентина Јагуриновска 35
280 Нина  Петковска IV ООУ „Јан Амос Коменски„ Карпош Ирена Пантова и Марија Јошеска 35
281 Мартин  Оровчанец IV ООУ„ Јан Амос Коменски„ Карпош Ирена Пантова и Марија Јошеска 35
282 Оливер Ефтимов IV ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Спасова 35
283 Олгица Митровска IV „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 35
284 Виктор Атанасовски IV „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Зоран Ангелов 35
285 Стефан Бошески  IV Блаже Конески Прилеп Талеска Викторија 33
286 Анастасија Васлева IV Браќа Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 33
287 Марија Коцевска IV Св.Кирил и Методиј Велес Петре Костов 33



288 Сара Смиљковска IV ООУ-Илинден Крива Паланка Славица Ристовска 33
289 Христијан Кековски IV ОУ“Гоце Делчев“ Могила Илијовска Андријана 33  
290 Теодор Арсовски IV ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Лазаревска Катерина 32 /
291 Јане Малинков IV Васил Главинов чаир Снежана Јанковиќ 32
292 Каменка Николова IV Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Виолета Гошева 30
293 Христијан Шокески IV Григор Прличев Охрид Биљана Иваноска 30
294 Леонид Гвероски  IV ООУ Кочо Рацин Прилеп Гоце Бумбароски 30
295 Анастасија Заткоска  IV Манчу Матак Кривогаштани Цветанка Димеска 30
296 Кристијан Мегленовски IV ОУ“Браќа Миладиновци“-Жван Д.Хисар Котевска Дијана 30  
297 Лусија Трајковска IV Толи Зордумис Куманово Велика Живиќ 28  
298 Сара Кипријановска IV Толи Зордумис Куманово Велика Живиќ 28  
299 Ристе Манчев IV ООУ„Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 28
300 Дина Јанкова IV ООУ„Маршал Тито“ Струмица Даниела Митева 28
301 Марија Панчурева IV ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Јагода Божинкочева 28
302 Александар Иванов IV ООУ-Кочо Рацин Кратово Даниела Ристовска 28
303 Драгана Спировска IV Славчо Стојменски Виница Благородна Гаврилова 28
304 Иле Леков IV Гоце Делчев Виница Олгица Арсова 28
305 Сара Величковска IV Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Светлана Стојчевска 27
306 Милка Ангеловска IV Х Т Карпош Ст. Нагоричане Анета Станковиќ 27
307 Елена Андоновска IV ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Ленча Тодорчева 27
308 Александра Трајческа  IV ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Сузана Спиркоса 27
309 Бојан Арсовски IV Никола Карев Пробиштип Ленче Т Максимова 27
310 Милан Дончевски IV Методи Митевски Брицо Лозово Ристенка Јовановска 26
311 Никола Крстов IV Гоце Делчев Виница Бригита Василева 26
312 Антонио Петковски IV Х Т Карпош Ст. Нагоричане Анета Станковиќ 25
313 Марко Трајковиќ IV Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Светлана Стојчевска 25
314 Јоана Суклевска IV ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Вера Костоска 25
315 Александар Шишков IV ООУ „Гоце Делчев” Неготино Марина Димова 25
316 Ангела Србиноска IV Братство Единство Охрид Весна Цветкоска 25
317 Лео Јосифоски  IV ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Сузана Спиркоса 25
318 Георгиева Николина IV Благој Кирков Велес Риса Малинкова 25
319 Димитар Стефановски IV ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Милевска Веска 25  
320 Михаела Трифунова IV ОУ ,,Синиша Стоилов" Зрновци Благој Костадинов 24
321 Томче Маркоски IV Врапчиште Врапчиште Христина Димитриеска 23
322 Јован Терзиев IV ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Софија Маркова 23
323 Лука Војнески IV ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Валентина Цветковска 22



324 Матеа Стојановска IV ОУ  Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сузана Стојковска 22
325 Адиса Авдовиќ IV Рајко Жинзифов Оризари Невенка Ѓошева/Т. Максимов 22
326 Михаела Петровска IV ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Милевска Веска 22  
327 Нина Савева IV ОУ ,,Синиша Стоилов" Зрновци Благој Костадинов 22
328 Сара Митева IV ОУ ,,Синиша Стоилов" Зрновци Благој Костадинов 22
329 Дарио Трајковски IV ОУ“ Христијан Карпош“ Куманово Владанка Божурска 20  
330 Амар Бајрами IV БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово Фуат Биљали 20  
331 Матеј Петревски IV Ристо Крле Илинден Ристена Огненова 20
332 Теодора Дуева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 20
333 Лариса Кајџаноска  IV Климент Охридски Прилеп Соња Стојаноска 20
334 Марија Христоска  IV ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Славица Мирческа 20
335 Андреј Грашкоски  IV Јонче Смугрески Кривогаштани Злата Стефаноска 20
336 Мирче Стојанов IV Страшо Пинџур Карбинци Ленче Штерјова 20
337 Бојан Митров IV Никола Карев Пробиштип Ленче Тодорова 20
338 Филип Аврамовски IV Васил Главинов чаир Дајана Пајмаковска 20
339 Емилија Кочоваска IV ОУ“Браќа Миладиновци“-Жван Д.Хисар Котевска Дијана 20  
340 Марија Лазевска IV Његош Гази Баба Катерина Ванева 18
341 Теа Тодоровска IV Живко Брајковски чаир Лилјана Михајловска 18
342 Андреа Меркоска IV ОУ“Св.Кирил и Методиј“ Битола Матевска Катерина 18  
343 Марио Цеков IV Климент Охридски Чешиново-ОблешеВенцо   Мишков 18
344 Роберт Новевски IV Х Т Карпош Ст. Нагоричане Андријана Симоновска 17
345 Јана Наумоска  IV Мирче Ацев Лажани Илчо Јовески 17
346 Кирил Јордановски IV ООУ-Х.Т.Карпош Ранковце Дафинка Димитриевска 17
347 Давид Серафимовски IV ООУ-Кочо Рацин Кратово Даниела Ристовска 17
348 Дарко Мантевски IV ОУ“Гоце Делчев“ Могила Илијовска Андријана 17  
349 Драгана Серафимова IV ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 16
350 Михаела Благадушоска  IV Јонче Смугрески Кривогаштани Злата Стефаноска 15
351 Александра Стоилова IV ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Софија Маркова 15
352 Исмија  Билеска IV ПОУ Тодор Јанев Чашка Нада  Џаневска 15
353 Анастасија Милчевска IV Ристо Крле Илинден Славица Ристовска 14
354 Виктор Ѓоргиевски IV Кочо Рацин-Блатец Виница Снежана Арсова 14
355 Стефани Станкоска IV ООУ „Пере Тошев” Росоман Македонка Јанева 13
356 Јована Стојанова IV ОУ "Крсте П. Мисирков"-Оризари Кочани Станка Митрева 13
357 Костадин Блинџов IV ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Тања Мучева 12
358 Рувејда Рушити IV ООУ„  Братство“ Карпош Рухије Салиу 12
359 Петар Несторов IV ООУ „Страшо Пинџур” Кавадарци Елена Соколова 12



360 Јованче Сугарески  IV ОУ Пецо Даскалот с.Долнени Катерина Илиеска 12
361 Александра Здравковска IV Страшо Пинџур Карбинци Ленче Штерјова 12
362 Глорија Ристова IV ООУ„Гоце Делчев“ Конче Атанаска Коцева 12
363 Јована Стевановска IV Живко Чинго Охрид Катерина Јаковческа 10
364 Јосифоска Марија IV Дебрца с Белчишта Велјаноска Гордана 10
365 Виолета Петрушеска  IV Никола Карев Крушево Надежда Маркоска 10
366 Арнела  Јукиќ  IV Мирче Ацев Лажани Сами Ќерими 10
367 Симона Марковска IV ООУ-Јоаким Крчовски Крива Паланка Снежана Ивановска 10
368 Дарио Михајловски IV ООУ-Кочо Рацин Кратово Марина Захариевска 10
369 Ана Марија Манасиева IV ПУ ,,Синиша Стоилов"Мородвис Зрновци Бета Алексова 10
370 Елизабета Златкова IV ПУ ,,Синиша Стоилов"Мородвис Зрновци Бета Алексова 10
371 Јована Илиевска IV ОУ“ Христијан Карпош“ Куманово Владанка Божурска 9  
372 Владимир Вешовски IV Дане Крапчев Гази Баба Лидија Георгиева 9
373 Никола Вешковски IV ООУ „Гоце Делчев” Неготино Марија Водасова 8
374 Елена Илијева IV ООУ„Маршал Тито“ Струмица Даниела Митева 7
375 Филип Павловски IV Х Т Карпош Ст. Нагоричане Андријана Симоновска 5
376 Јасмина Мехмедовиќ IV О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Тана Николова 5
377 Филип Тошевски IV О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Јасминка Стојановска 5
378 Анѓела Ацевска IV ОУ“Браќа Миладиновци“-Жван Д.Хисар Котевска Дијана 5  
379 Валерија Петрова IV Методи Митевски Брицо Лозово Гроздан Стојчевски 3
380 Никица Величковски IV Х Т Карпош Ст. Нагоричане Снежана Митровска 2
381 Елена Митева IV ООУ,,Даме Груев,, Градско Ибро Фиуљанин 2
382 Теодора Ристеска IV Благој Кирков Велес Риса Малинкова 2
383 Стефани Секуловска IV Благој Кирков Велес Риса Малинкова 2
384 Катерина Илиевска IV Дане Крапчев Гази Баба Данче К. Јакимовска 0
385 Симона Ѓурчевска IV Његош Гази Баба Катерина Стојковска 0
386 Миливоје   Милосавлевиќ IV ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Лила  Станчева 0
387 Леон Котев IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Мара Пејкова 0
388 Ивана Николиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Кирил Изов 0
389 Владо Ѓоргиев IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Мара Пејкова 0
390 Марјан Николов IV Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Мирче Петров 0
391 Никола Николов IV ОУ "Јахја Кемал" -Карпош Карпош Верица Митревска 0
392 Зијуш Елези IV ООУ „ Братство“ Карпош Рухије Салиу 0
393 Јована Славкова IV ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Елица Филиповска 0 /


